%
e =
Y, o)
(193) (194

./0
(52)
C(Gl)




scheppach Fabrikation von Holzbearbeitungsmaschinen GmbH

Gunzburger Str. 69 | D-89335 Ichenhausen | Germany
Tel.: +49 (0)8223/4002-99 | Fax: +49 (0)8223/4002-58

service@scheppach.com | www.scheppach.com

BT §523 Piarvy

Ersatzteile / Spare pa

H S 105 Tischkreissage 5901308901
table saw 0110
update:

Skizze Art.Nr. |Benennung description

A 5 5901308001 |Uberlastschalter 10A overload switch

A 7 3300305068 [Kondensator 0,33uF/250V capacitance

A 9 3901313006 |Ein/Aus - Schalter KID12-14 switch

A 12-17 5901308002 [Handrad kpl. hand wheel cpl.

A 20 5901308003 [Zahnsegment gear rack

A 23 5901308004 | Zeiger Winkelverstellung pointer of body

A 27 5901308062 [Grundgestell machine body

A 28 5901308005 |Gummifull foot washer

A 30 5901308054 |Anschraubwinkel toggle clip(1)

A 33 5901308006 | Anschraubbtigel coiling hook

A 41 3040152319 [Spannhiilse @3x20 @3x25pin

A 42 5901308007 |Drehachse rotate axis

A 43 5901308008 [ Zapfenschraube M4 M4screw

A 44 5901308009 |Klemmbhebel pressure handle

A 45 5901308010 [Fixierring location ring

A 46 5901308011 |PVC - Scheibe 210x@26x1.5plastic washer

A 53 5901308012 [Kegelzahnrad gear wheel

A 54 02799104 |Senkschraube M4x16 M4x20screw

A 62 02008438 |Zylinderschraube M6x16 M6x16screw

A 63 02012705 |Federring A 6 @6spring

A 65 5901308060 [|Schwenkrahmen motor support board

A 80 02798123 |Schraube ST3.9x12screw

A 81 5901316029 [Abdeckung cover block

A 82 5901308014 |Sechskantmutter M14 flach M14screw

A 83 5901308015 [Sageblattflansch aulRen outer pressure board

A 84 5901308701 |Sageblatt @255x30x2,8/2,4 z=60 |saw blade

A 85 5901308055 [Anschraubbtigel clamp(2)

A 87 5901308061 |Reduzierring saw balde location ring

A 88 5901308016 [Sageblattflansch innen inner pressure board

A 90 - 98 5901308017 |Getriebe kpl. gear cpl.

A 92,93,22,25 5901308018 [Klemmvorrichtung kpl. angle clamb board cpl.

A 99,100,103,105-114 5901308085 |Motor kpl. motor cpl.

A 104 5901308020 [Gewindespindel screw bar

A 112 5901308021 |Kohlebdirsten (Satz=2 Stick) carbon brush

A 113 3908201092 |Kohlebiirstenabdeckung brush holder cover

A 115 5901304021 |Kabel cable plug

A 116 5901308067 |Zugentlastung cable plug

A 120-129,236-240 5901308022 |Querschneidlehre kpl. mitre gauge cpl.

A 131 02012504 |Scheibe A6 @6 washer

A 136-139,268 5901308070 [Spaltkeilhalter kpl. riving knife pressure board cpl.

A 140-152,26 5901308026 |Klemmgriff vorne kpl. lock handle cpl.

A 165,262,22%;,5&:}529,26,56,75 5901308071 [Langsanschlag kpl. lenght fence cpl.

A 150 5901308027 [Zeiger Klemmgriff pointer

A 153 05006311 |Flugelmutter M6 M6 plastic butterly nut

A 154 02902106 |Scheibe A6 @6 washer

A 155 02093128 |Sechskantschraube M6x50 M6x50 screw

A 156 5901308028 | Zusatzanschlag auxiliary fence

A 159-162,165,22 5901308031 |Klemmpratze hinten kpl. fence fasten block cpl.

A 169 5901308033 |Abdeckkappe extension bar cover

A 187 5901308043 |Abdeckkappe extension barl cover

A 190 5901308068 |Nutenblech long pressure board

A 193-199,201-204,264,272 5901308072 [Spannvorrichtung extension fasten block cpl.

A 202 5901505049 |Umlenkhebel fasten block

A 206 01047109 |Sicherungsring A12 912 shaft jump ring

A 207 5901308066 |Bolzen fasten bar

A 211 5901308059 |Abdeckung active plate

A 213 5901308057 [Schenkelfeder torisinal spring

A 217 5901308047 |Gabelschlissel SW 22 wrench

A 218 01091106 |Sechskantstiftschlissel SW5 wrench

A 219 01091104 |Sechskantstiftschlissel SW3 wrench

A 220 01047117 |Sicherungsring A20 220 shaft jump ring

A 224 5901308048 |Rad wheel

A 241 5901308053 [Anschlussadapter T-adapter

A 242 5901308049 | Absaugschlauch Hose (1.5M)

A 243 5901308073 | Tischverbreiterung weldment of extension board in work table

A 247 5901308075 [Tischplatte working table

A 248 5901308074 |Fuhrungsprofil hinten extension bar 1

A 249-258 5901308076 [Sageblattschutz kpl. blade cover assy

A 259 5901308077 |Fuhrungsprofil vorne extension bar 2

A 261 5901308078 |Skala scale




scheppach Fabrikation von Holzbearbeitungsmaschinen GmbH
Gunzburger Str. 69 | D-89335 Ichenhausen | Germany
Tel.: +49 (0)8223/4002-99 | Fax: +49 (0)8223/4002-58

service@scheppach.com | www.scheppach.com

5CNRPPaC

Ersatzteile / Sp

WOODST4R

H S 105 Tischkreissage 5901308901
table saw 0110
update:

Skizze Art.Nr. |Benennung description

A 262,163,164 5901308079 |Spannschraube kpl. sliding bar of fence cpl.

A 263 5901308080 |Langsanschlagprofil fence

A 265 53206208 |Schiebestock pish stick

A 266 5901308081 | Auswurfkanal output guard

A 267 5901308082 | Spaltkeil riving knife

A 269 5901308083 | Tischeinlage table insert

A 273 5901308084 |Klemmbhebel fasten wrench

A 274 5901308065 | Absaugstutzen Suction Socket




